รายงานสรุปผลการวางแผนพัฒนา 4 ปี ปี 2561
อบต.โพนงาม อากาศอำนวย จ.สกลนคร 
	ยุทธศาสตร์
	2561
	2562
	2563
	2564

	
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	1.การพัฒนาทรัพยากรมนุษย์
	37
	9,701,400.00
	38
	9,371,400.00
	38
	9,471,400.00
	38
	9,471,400.00

	2.การพัฒนาการท่องเที่ยว
	15
	705,000.00
	16
	705,000.00
	16
	355,000.00
	16
	355,000.00

	3.การเกษตรกรรมและอุตสาหกรรม
	57
	25,016,000.00
	21
	1,480,000.00
	21
	1,480,000.00
	21
	1,480,000.00

	4.การพัฒนาการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี
	131
	75,015,700.00
	44
	3,743,000.00
	44
	3,743,000.00
	44
	3,743,000.00

	รวม
	240
	110,438,100.00
	119
	15,299,400.00
	119
	15,049,400.00
	119
	15,049,400.00



